
ВЕСТНИК
администрации и Совета муниципального образования Славянский район

Решение 16�й сессии Совета
муниципального образования Славянский район

«О внесении изменений в бюджет
муниципального образования Славянский район

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
№ 10 от 15.06.2011 г.

В соответствии со статьей 9 Бюджетно�
го кодекса РФ, Законом Краснодарско�
го края «О краевом бюджете на 2011 год
и плановый период 2012—2013 годов»,
Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании Славян�
ский район Совет муниципального обра�
зования Славянский район РЕШИЛ:
1. Внести в Решение 9"й сессии Совета му"

ниципального образования Славянский район
от 30 ноября 2010 года № 2 «О бюджете муни"
ципального образования Славянский район на
2011 год и на плановый период 2012 и 2013
годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в
следующей редакции: «1. Утвердить основные
характеристики бюджета муниципального об"
разования Славянский район на 2011 год:

1.1.1. общий объем доходов — в сумме 1 313
522,7 тыс. рублей;

1.1.2. общий объем расходов — в сумме 1 393
120,1 тыс. рублей;

1.1.3. общий объем бюджетных ассигнова"
ний, направляемых на исполнение публичных
нормативных обязательств — в сумме 60 696,1
тыс. рублей;

1.1.4. резервный фонд органов местного са"
моуправления МО Славянский район — в сум"
ме 10 000,0 тыс. рублей;

1.1.5. верхний предел муниципального внут"
реннего долга муниципального образования
Славянский район на 1 января 2012 года — в
сумме 450 000,0 тыс. рублей, в том числе вер"
хний предел долга по муниципальным гаран"
тиям на 1 января 2012 года — в сумме 50 000,0
тыс. рублей;

1.1.6. дефицит бюджета — в сумме 79 597,4
тыс. рублей».

1.2. Приложение № 2 «Объем поступлений
доходов в бюджет муниципального образова"
ния Славянский район на 2011 год» изложить в
новой редакции, согласно приложению № 1 к
настоящему Решению.

1.3. Приложение № 4 «Безвозмездные по"
ступления из краевого бюджета в бюджет му"
ниципального образования Славянский район
в 2011 году» изложить в новой редакции, со"
гласно приложению № 2 к настоящему Реше"
нию.

1.4.Приложение № 6 «Распределение рас"
ходов бюджета муниципального образования
на 2011 год по разделам и подразделам клас"
сификации расходов бюджетов Российской
Федерации» изложить в новой редакции, со"
гласно приложению № 3 к настоящему Реше"
нию.

1.5. Приложение № 8 «Ведомственная струк"
тура расходов бюджета муниципального об"
разования Славянский район на 2011 год» из"
ложить в новой редакции, согласно приложе"
нию № 4 к настоящему Решению.

1.6. Приложение № 10 «Источники внутрен"
него финансирования дефицита бюджета му"
ниципального образования Славянский район
на 2011 год» изложить в новой редакции, со"
гласно приложению № 5 к настоящему Реше"
нию.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня
его официального опубликования.

А.В.РАЗУМЕЕВ,
глава муниципального образования

Славянский район.

Объем поступлений доходов
в бюджет МО Славянский район на 2010 год

1 00 00000 00 0000 000
1 01 01000 00 0000 110
1 01 02000 01 0000 110
1 05 02000 02 0000 110
1 05 03000 01 0000 110
1 06 04000 02 0000 110
1 08 00000 00 0000 000
1 11 01050 05 0000 120

1 11 03050 05 0000 120

1 11 05010 10 0000 120

1 11 05035 05 0000 120

1 11 07015 05 0000 120

1 12 01000 01 0000 120
1 13 03050 05 0000 130

1 14 00000 00 0000 000
1 16 00000 00 0000 000
1 17 05050 05 0000 180
2 00 00000 00 0000 000
2 02 00000 00 0000 000
2 02 01001 05 0000 151

2 02 02999 05 0000 151
2 02 03000 05 0000 151
2 02 04000 00 0000 151
2 02 04014 05 0000 151

2 02 04999 05 0000 151

2 07 05000 05 0000 180
2 18 05030 05 0000 151

2 19 05000 05 0000 151

688714,0
7150,0

313299,0
81600,0
18000,0
65000,0
33000,0

50,0

15,0

49800,0

2000,0

500,0

7000,0
1000,0

90000,0
20000,0

300,0
624808,7
613474,5

77750,3

101247,5
434386,7

10590,0
5590,0

5000,0

2000,0
16,1

— 1181,9

1313522,7

Сумма,
тыс. руб.

Код

* В части доходов, зачисляемых в  бюджеты муниципальных районов.

Приложение 1

Налоговые и неналоговые доходы
Налог на прибыль организаций*
Налог на доходы физических лиц*
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
Единый сельскохозяйственный налог*
Транспортный налог*
Государственная пошлина*
Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных)
капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям,
принадлежащим муниципальным районам
Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри
страны за счет средств бюджетов муниципальных районов
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государ"
ственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в
границах поселений, а также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков*
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управле"
нии органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений
(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и
иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий,
созданных муниципальными районами
Плата за негативное воздействие на окружающую среду*
Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов
муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных
районов
Доходы от продажи материальных и нематериальных активов*
Штрафы, санкции, возмещение ущерба*
Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
Безвозмездные поступления
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной
обеспеченности*
Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов*
Субвенции бюджетам муниципальных образований*
Иные межбюджетные трансферты*
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных
районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципаль"
ных районов
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначе"
ние, прошлых лет из бюджетов поселений
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных
районов
Всего доходов

Наименование дохода

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов
Субсидии бюджетам муниципальных районов на выравнивание обеспеченности
муниципальных районов по реализации ими их отдельных расходных обязательств из
краевого бюджета на 2009—2011 гг.
Краевая целевая программа «Развитие образования в КК» на 2011—2015 гг.
Долгосрочная краевая целевая программа «Развитие системы дошкольного образования в
КК» на 2010—2015 гг.
Ведомственная целевая программа «Государственная поддержка муниципальных
образований КК по обеспечению документами территориального планирования и
землеустроительной документацией» на 2011 г.
Долгосрочная краевая целевая программа «Содействие субъектам физической культуры и
спорта и развитие массового спорта на Кубани» на 2009—2011годы
Краевая целевая программа «Дети Кубани» на 2009—2013 г.
Ведомственная целевая программа «Молодежь Кубани на 2011—2013 гг.»
Ведомственная целевая программа «Развитие детско"юношеского спорта в КК на 2011—
2013 гг.»
Дополнительная помощь местным бюджетам на решение социально значимых вопросов
Итого субсидий
Субвенции на осуществление полномочий по расчету и предоставлению межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений в форме субвенций на исполнение поселениями
государственных полномочий по образованию и организации деятельности администра"
тивных комиссий
Субвенции на осуществление полномочий по расчету и предоставлению межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений в форме субвенций на исполнение поселениями
государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты
Субвенции на осуществление полномочий по выплате ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство
Субвенции на осуществление полномочий по обеспечению оплаты труда приемных
родителей в виде ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям
за оказание услуг по воспитанию приемных детей
Субвенции на осуществление полномочий по предоставлению мер социальной
поддержки жертвам политических репрессий, труженикам тыла, ветеранам труда,
ветеранам военной службы, достигшим возраста, дающего право на пенсию по старости,
в бесплатном изготовлении и ремонте зубных протезов (кроме изготовления из
драгоценных металлов) в сложных клинических случаях зубопротезирования
Субвенции на осуществление полномочий по предоставлению жилых помещений по
договору социального найма детям"сиротам, оставшимся без попечения родителей, а
также лицам из их числа в соответствии с Законом КК от 3 июня 2009 года № 1748"КЗ «Об
обеспечении дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей"
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в КК» путем приобретения
(строительства) жилья
Субвенции на осуществление полномочий по выплате денежных средств на обеспече"
ние бесплатного проезда на городском, пригородном, в сельской местности на
внутрирайонном транспорте (кроме такси) детей"сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством) или на воспитании в
приемных семьях (за исключением детей, обучающихся в федеральных образовательных
учреждениях)
Субвенции на осуществление полномочий по предоставлению ежемесячных денежных
выплат на содержание детей"сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
находящихся под опекой (попечительством) или переданных на воспитание в приемные
семьи
Cубвенции на осуществление полномочий по обеспечению выплаты компенсации части
родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования
Субвенции на осуществление полномочий по предоставлению социальной поддержки
отдельным категориям педагогических работников государственных и муниципальных
образовательных учреждений дополнительного образования детей в КК отраслей
«Образование» и «ФК и спорт»
Субвенции на осуществление полномочий по организации отдыха и оздоровления
детей"сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой
(попечительством), в приемных семьях (в том числе кровных детей), а также организация
подвоза детей к месту отдыха и обратно в рамках КЦП «Дети Кубани» на 2009—2013 гг.
Субвенции на осуществление полномочий по организации бесплатного питания детей из
малообеспеченных семей в возрасте до двух лет, родившихся до 1 марта 2010 года
Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по осуществле"
нию денежных выплат медицинскому персоналу ФАП, врачам, фельдшерам (акушеркам)
и медицинским сестрам скорой медицинской помощи
Субвенции на осуществление полномочий по осуществлению денежных выплат за
оказание дополнительной медицинской помощи, оказываемой врачами"терапевтами
участковыми, врачами"педиатрами участковыми, врачами общей практики, медсестрами
участковыми врачей"терапевтов участковых, врачей"педиатров участковых, медсестрами
врачей общей практики учреждений здравоохранения МО края, оказывающих первичную
медико"санитарную помощь
Субвенции на осуществление полномочий по реализации КЦП «Развитие сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь"
ствия в КК» на 2008—2012 гг. в части реализации мероприятий по повышению финансо"
вой устойчивости малых форм хозяйствования на селе
Субвенции на осуществление государственных полномочий по реализации долгосрочной
КЦП «Развитие малых форм хозяйствования в АПК на территории КК» на 2010—2012 гг.
Субвенции на осуществление полномочий по поддержке сельскохозяйственного
производства
Субвенции на обеспечение реализации основных общеобразовательных программ в
части финансирования расходов на оплату труда работников общеобразовательных
учреждений, расходов на учебники и учебные пособия, технические средства обучения,
расходные материалы и хозяйственные нужды
Субвенции на осуществление полномочий края по организации оздоровления и отдыха
детей
Субвенции на осуществление полномочий КК по созданию и организации деятельности
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
Субвенции на осуществление полномочий по ведению учета граждан отдельных
категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Субвенции на осуществление полномочий по предоставлению дополнительных льгот
донорам крови (дополнительная денежная компенсация на усиленное питание доноров)
Субвенции на осуществление полномочий по предоставлению мер социальной
поддержки отдельным группам населения в обеспечении лекарственными средствами и
изделиями медицинского назначения
Субвенции на осуществление полномочий по распоряжению земельными участками,
находящимися в государственной собственности края, из фонда перераспределения
земель
Субвенции на осуществление полномочий по организации и осуществлению деятельнос"
ти по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних
Субвенции на осуществление полномочий по организации и осуществлению деятельнос"
ти по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2010 году
Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам образователь"
ных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности, в виде компенса"
ции расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения
Возмещение гражданам, ведущим ЛПХ, СПК, КФХ, части затрат на уплату процентов по
кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным
в с/х КПК в 2005—2011 гг. сроком на 8 лет
Итого субвенций
Награждение победителей краевого смотра"конкурса «На лучшую организацию
физкультурно"оздоровительной и спортивно"массовой работы в МО КК
Итого межбюджетных трансфертов

ИТОГО

77750,3
17105,0

17520,1
31684,8

7528,0

8445,3

3487,3
727,0

1755,0

12995,0
101247,5

67,0

2423,5

9416,4

7829,5

2159,0

0,0

138,0

23747,3

12426,8

1176,0

598,4

4229,0

10002,9

215,8

24,8

10720,0

866,0

326954,2

433,0

1800,0

433,0

776,0

6314,5

64,2

5330,0

1417,4

4352,6

471,4

434386,7
5000,0

5000,0
618384,5

Сумма,
тыс. руб.

Наименование

20201001050000151
20202999050000151

20202999050000151
20202999050000151

20202999050000151

20202999050000151

20202999050000151
20202999050000151
20202999050000151

20202999050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203021050000151

20203027050000151

20203024050000151

20203026050000151

20203024050000151

20203027050000151

20203029050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203055050000151

20203999050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203024050000151

20203002050000151

20203024050000151

20203046050000151

20204999050000151

Код источника
финансирования

Безвозмездные поступления
из краевого бюджета в бюджет МО Славянский район в 2011 г.

Приложение 2

(Продолжение на 4�й стр.)

2 агуста 2011 г.

№ 92 (10220) 3Заря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря Кубани



(Продолжение. Начало на 3�й стр.)

(Продолжение на 5�й стр.)

1393120,1

109586,7
1113,9
2100,0

60252,0
11752,0

520,8
33848,0

2523,5
2423,5

100,0
10613,2

7973,2

2640,0
34818,8
12658,2

499,0
21661,6

2000,0
2000,0

845920,5
180208,3
545533,5

979,0
23119,9
96079,8
30213,0
15259,6
14953,4

171017,3
89111,6
31839,0

1576,4
37841,7
10648,6
66917,1

1546,5
21185,1
44185,5
73960,0
49074,7

9563,8
15321,5
12000,0

5000,0
7000,0

11900,0
11900,0
21650,0

20000,0

1650,0

Сумма,
тыс. руб.

01 00
01 02
01 03
01 04
01 06
01 11
01 13
02 00
02 03
02 04
03 00
03 09

03 14
04 00
04 05
04 09
04 12
05 00
05 03
07 00
07 01
07 02
07 05
07 07
07 09
08 00
08 01
08 04
09 00
09 01
09 02
09 03
09 04
09 09
10 00
10 01
10 03
10 04
11 00
11 01
11 02
11 05
12 00
12 01
12 02
13 00
13 01
14 00

14 01

14 03

ВСЕГО РАСХОДОВ
В том числе:

Общегосударственные вопросы
Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
Функционирование представительных органов муниципальных образований
Функционирование Правительства РФ, местных администраций
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов
Резервные фонды
Другие общегосударственные вопросы
Национальная оборона
Мобилизационная и вневойсковая подготовка
Мобилизационная подготовка экономики
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, гражданская оборона
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
Национальная экономика
Сельское хозяйство и рыболовство
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
Другие вопросы в области национальной экономики
Жилищно�коммунальное хозяйство
Благоустройство
Образование
Дошкольное образование
Общее образование
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
Молодежная политика и оздоровление детей
Другие вопросы в области образования
Культура, кинематография и средства массовой информации
Культура
Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
Здравоохранение
Стационарная медицинская помощь
Амбулаторная помощь
Медицинская помощь в дневных стационарах всех типов
Скорая медицинская помощь
Другие вопросы в области здравоохранения
Социальная политика
Пенсионное обеспечение
Социальное обеспечение населения
Охрана семьи и детства
Физическая культура и спорт
Физическая культура
Массовый спорт
Другие вопросы в области физической культуры и спорта
Средства массовой информации
Телевидение и радиовещание
Периодическая печать и издательства
Обслуживание государственного и муниципального долга
Обслуживание внутреннего муниципального долга
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и муници�
пальных образований
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов РФ и муниципальных
образований
Прочие межбюджетные трансферты общего характера

ПРРзНаименование разделов

Распределение расходов бюджета
МО Славянский район на 2011 год по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов РФ

Приложение 3
31 2

Прочие обязательства государства
Прочие расходы
Взнос МО в уставные капиталы
Взнос МО в уставный капитал
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
МЦП «О взаимодействии органов местного самоуправления и общественных
объединений социальной направленности на 2011 г.»
Субсидии юридическим лицам
Прочие расходы
Национальная оборона
Мобилизационная подготовка экономики
Мероприятия по обеспечению мобилизационной готовности экономики
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, гражданская оборона
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и
стихийных бедствий природного и техногенного характера
Прочие расходы
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной
деятельности
Субсидии МАУ «Ситуационный центр «Безопасный город»
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Расходы
Безвозмездные перечисления организациям
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организа"
циям
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
МЦП «Комплексные меры по усилению борьбы с терроризмом и экстремиз"
мом в МО Славянский район»
Прочие расходы
МЦП «Противодействие незаконному обороту наркотиков и наркомании на
2010—2012 гг.»
Прочие расходы
МЦП «Безопасный район МО Славянский район» на 2008—2012 гг.»
Прочие расходы
МЦП «Комплексные меры по профилактике правонарушений и охране
общественного порядка МО Славянский район на 2010—2012 гг.
Прочие расходы
Национальная экономика
Сельское хозяйство и рыболовство
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Возмещение гражданам, ведущим ЛПХ, СПК, КФХ части затрат на уплату
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и
займам, полученным в с/х КПК в 2005—2011 гг. на срок до 8 лет
Субсидии юридическим лицам
Мероприятия по повышению финансовой устойчивости малых форм
хозяйствования на селе, финансовое обеспечение которых осуществляется за
счет средств краевого бюджета
Субсидии юридическим лицам
Долгосрочная краевая целевая программа «Развитие малых форм хозяйствова"
ния в АПК на территории КК» на 2010—2012 гг.
Субсидии юридическим лицам
МЦП «Урожай»
Прочие расходы
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
МЦП «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном
образовании Славянский район на 2007—2012 гг.»
Прочие расходы
Другие вопросы в области национальной экономики
Субсидии муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный
Центр «Славянский»
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Долгосрочная краевая целевая программа «Государственная поддержка малого
и среднего предпринимательства в КК на 2009—2012 гг.
Субсидии юридическим лицам
Прочие расходы
ВЦП «Государственная поддержка муниципальных образований КК по
обеспечению документами территориального планирования и землеустрои"
тельной документацией» на 2011 г.
Мероприятия по землеустройству и землепользованию
МЦП поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на
территории МО Славянский район
Прочие расходы
МЦП «Поддержка МО Славянский район по обеспечению документами
территориального планирования и землеустроительной документацией»
Прочие расходы
МЦП «Повышение инвестиционной привлекательности МО Славянский район»
Прочие расходы
Жилищно"коммунальное хозяйство
Благоустройство
МЦП «Содержание и обустройство площадки для сбора твердых бытовых
отходов в границах МО Славянский район»
Прочие расходы
Образование
Дошкольное образование
Осуществление капитального ремонта ДДУ
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Бюджетные инвестиции
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально
значимых вопросов
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Долгосрочная краевая целевая программа «Развитие системы дошкольного
образования в КК» на 2010—2015 гг.
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Строительство детского сада на 360 мест
МЦП «Развитие дошкольного образования в МО Славянский район»
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Строительство детского сада на 360 мест
Общее образование
Осуществление капитального ремонта школ
Бюджетные инвестиции
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Расходы
Оплата работ, услуг
Работы, услуги по содержанию имущества
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Бюджетные инвестиции
Осуществление капитального ремонта учреждений по внешкольной работе с
детьми
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Бюджетные инвестиции
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально
значимых вопросов
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
МЦП «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие
массового спорта в МО Славянский район на 2010—2011 гг.»
Бюджетные инвестиции
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
Переподготовка и повышение квалификации кадров
Прочие расходы
Организация отдыха и оздоровления детей"сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в
приемных семьях (в том числе кровных детей) а также организация подвоза
детей к месту отдыха и обратно в рамках реализации КЦП «Дети Кубани» на
2009—2013 гг.

902 01 13 0920306 000
902 01 13 0920306 013
902 01 13 0929300 000
902 01 13 0929300 700
902 01 13 0939900 000
902 01 13 0939900 001
902 01 13 4409900 000
902 01 13 4409900 001
902 01 13 7950200 000

902 01 13 7950200 006
902 01 13 7950200 013
902 02 00 0000000 000
902 02 04 0000000 000
902 02 04 2090100 000
902 02 04 2090100 012

902 03 00 0000000 000
902 03 09 0000000 000

902 03 09 2180100 000

902 03 09 2180100 013
902 03 09 3029900 000
902 03 09 3029900 025

902 03 14 0000000 000

902 03 14 1350005 000
902 03 14 1350005 018
902 03 14 1350005 018
902 03 14 1350005 018
902 03 14 1350005 018

902 03 14 1350005 041

902 03 14 7950700 000

902 03 14 7950700 013
902 03 14 7950800 000

902 03 14 7950800 013
902 03 14 7956700 000
902 03 14 7956700 013
902 03 14 7958200 000

902 03 14 7958200 013
902 04 00 0000000 000
902 04 05 0000000 000
902 04 05 2619900 000
902 04 05 2619900 025

902 04 05 2670501 000

902 04 05 2670501 006
902 04 05 2670551 000

902 04 05 2670551 006
902 04 05 5221800 000

902 04 05 5221800 006
902 04 05 7951300 000
902 04 05 7951300 013
902 04 09 0000000 000
902 04 09 7956600 000

902 04 09 7956600 013
902 04 12 0000000 000
902 04 12 1350003 000

902 04 12 1350003 041

902 04 12 3409900 000
902 04 12 3409900 001
902 04 12 3409900 025

902 04 12 5221500 000

902 04 12 5221500 006
902 04 12 5221500 013
902 04 12 5241300 000

902 04 12 5241300 054
902 04 12 7951100 000

902 04 12 7951100 013
902 04 12 7951200 000

902 04 12 7951200 013
902 04 12 7953000 000
902 04 12 7953000 013
902 05 00 0000000 000
902 05 03 0000000 000
902 05 03 7955800 000

902 05 03 7955800 013
902 07 00 0000000 000
902 07 01 0000000 000
902 07 01 4200203 000
902 07 01 4200203 021
902 07 01 4209900 000
902 07 01 4209900 003
902 07 01 5203200 000

902 07 01 5203200 021
902 07 01 5224100 000

902 07 01 5224100 021
902 07 01 5224100 836
902 07 01 7952700 000
902 07 01 7952700 021
902 07 01 7952700 836
902 07 02 0000000 000
902 07 02 4210203 000
902 07 02 4210203 003
902 07 02 4210203 021
902 07 02 4210203 021
902 07 02 4210203 021
902 07 02 4210203 021
902 07 02 4219900 000
902 07 02 4219900 003
902 07 02 4230203 000

902 07 02 4230203 021
902 07 02 4239900 000
902 07 02 4239900 003
902 07 02 5203200 000

902 07 02 5203200 021
902 07 02 7958000 000

902 07 02 7958000 003
902 07 05 0000000 000
902 07 05 4297800 000
902 07 05 4297800 013
902 07 07 4320204 000

542,6
542,6
600,0
600,0

1000,0
1000,0
2721,6
2721,6
2005,0

1825,0
180,0
100,0
100,0
100,0
100,0

10613,2
7973,2

500,0

500,0
7473,2
7473,2

2640,0

2000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

100,0

100,0
40,0

40,0
200,0
200,0
300,0

300,0
31232,5
12658,2

842,0
842,0

471,4

471,4
24,8

24,8
10720,0

10720,0
600,0
600,0
499,0
499,0

499,0
18075,3

2900,0

2900,0

3754,4
3083,4

671,0

159,5

134,6
24,9

7528,0

7528,0
532,4

532,4
836,0

836,0
2365,0
2365,0
2000,0
2000,0
2000,0

2000,0
114426,1

57266,7
4435,4
4435,4
1000,0
1000,0
5650,0

5650,0
31684,8

12415,9
19268,9
14496,6

6238,5
8258,1

22977,2
14211,2

150,7
14060,5

500,0
500,0
500,0

22,7
22,7

1219,3

1219,3
1705,0
1705,0
4627,0

4627,0
1192,0

1192,0
900,0
900,0
900,0
598,4

Ведомственная структура
бюджета МО Славянский район на 2011 год

Приложение 4

Сумма,
тыс. руб.

3

Наименование

1

901 00 00 0000000 000
901 01 00 0000000 000
901 01 03 0000000 000

901 01 03 0020400 000
901 01 03 0020400 012

901 01 03 0021100 000
901 01 03 0021100 012

902 00 00 0000000 000
902 01 00 0000000 000
902 01 02 0000000 000
902 01 02 0020300 000
902 01 02 0020300 012

902 01 04 0000000 000

902 01 04 0020400 000
902 01 04 0020400 001
902 01 04 0020400 001
902 01 04 0020400 001
902 01 04 0020400 001
902 01 04 0020400 012

902 01 04 0029100 000

902 01 04 0029100 012

902 01 04 0029300 000

902 01 04 0029300 012

902 01 04 0029400 000

902 01 04 0029400 012

902 01 04 0029600 000

902 01 04 0029600 012

902 01 04 0029700 000

902 01 04 0029700 012

902 01 11 0000000 000
902 01 11 0700000 000
902 01 11 0700000 013
902 01 13 0000000 000
902 01 13 0014300 000

902 01 13 0014300 013
902 01 13 0900200 000

902 01 13 0900200 013
902 01 13 0900200 013
902 01 13 0900200 013
902 01 13 0900200 013
902 01 13 0900202 000

902 01 13 0900202 013
902 01 13 0900203 000
902 01 13 0900203 021
902 01 13 0920303 000
902 01 13 0920303 013
902 01 13 0920305 000

902 01 13 0920305 013

Бюджетная
классификация

2

2100,0
2100,0
2100,0

1330,0
1330,0

770,0
770,0

487150,0
95667,7

1113,9
1113,9
1113,9

60252,0

51390,0
559,8

9,0
9,0
9,0

50830,2

433,0

433,0

866,0

866,0

1800,0

1800,0

5330,0

5330,0

433,0

433,0

520,8
520,8
520,8

33781,0
1417,4

1417,4
1412,8

1412,8
182,0
182,0
182,0

64,2

64,2
184,9
184,9

23580,3
23580,3

252,2

252,2

Совет МО Славянский район
Общегосударственные вопросы
Функционирование законодательных (представительных) органов государ"
ственной власти и представительных органов муниципальных образований
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Председатель представительного органа МО
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Администрация МО Славянский район
Общегосударственные вопросы
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и МО
Глава МО
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов РФ, местных администраций
Центральный аппарат
Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
Расходы
Оплата работ, услуг
Прочие работы, услуги
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Осуществление отдельных государственных полномочий КК по организации
оздоровления и отдыха детей
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяй"
ственного производства
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Создание и организация деятельности комиссий по делам несовершеннолет"
них и защите их прав
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Организация и осуществление деятельности по опеке и попечительству в
отношении несовершеннолетних
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Ведение учета граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых
помещениях
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Резервные фонды
Резервные фонды
Прочие расходы
Другие общегосударственные вопросы
Осуществление полномочий по подготовке проведения статистических
переписей
Прочие расходы
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по
государственной и муниципальной собственности
Прочие расходы
Расходы
Оплата работ, услуг
Прочие работы, услуги
Распоряжение земельными участками, находящимися в государственной
собственности КК, из фонда перераспределения земель КК
Прочие расходы
Содержание имущества казны
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Муниципальные гарантии органов местного самоуправления
Прочие расходы
Прочие выплаты по обязательствам субъектов РФ и муниципальных образова"
ний
Прочие расходы

2 агуста 2011 г.

№ 92 (10220)4 Заря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря Кубани



(Окончание  на 6�й стр.)

(Продолжение. Начало на 4�й стр.)

31 2
Молодежная политика и оздоровление детей
Осуществление капитального ремонта ДОЛ «Ровесник»
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в МО
Славянский район»
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
Другие вопросы в области образования
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
Краевая целевая программа «Развитие образования в КК» на 2011—2015 гг.
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Подпрограмма «Капитальный ремонт спортивных залов общеобразовательных
учреждений»
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
Культура
МЦП «Гордимся вами, земляки» на 2011 г.
Мероприятия в сфере культуры
Другие вопросы в области культуры, кинематографии
МЦП гармонизации межнациональных отношений и развития национальных
культур в МО Славянский район на 2011 г.
Мероприятия в сфере культуры
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
Стационарная медицинская помощь
Осуществление капитального ремонта
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Обеспечение деятельности подведомственных муниципальных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
МЦП «Обеспечение пожарной безопасности учреждений здравоохранения
МО Славянский район»
Мероприятия в области здравоохранения
Амбулаторная помощь
Осуществление капитального ремонта поликлиник, амбулаторий, ФАП
Бюджетные инвестиции
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Бюджетные инвестиции
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Исполнение расходных обязательств КК за счет средств, полученных из
федерального бюджета в порядке софинансирования
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Исполнение расходных обязательств КК
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Денежные выплаты за оказание дополнительной медицинской помощи,
оказываемой врачами"терапевтами участковыми, врачами"педиатрами
участковыми, врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими
сестрами участковыми врачей"терапевтов участковых, врачей"педиатров
участковых, медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных
врачей) учреждений здравоохранения муниципальных образований КК,
оказывающих первичную медико"санитарную помощь
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально
значимых вопросов
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
МЦП «Неотложные меры по борьбе с туберкулезом в муниципальном
образовании Славянский район»
Мероприятия в области здравоохранения
МЦП «Вакцинопрофилактика» на 2011 г.
Мероприятия в области здравоохранения
Медицинская помощь в дневных стационарах всех типов
Обеспечение деятельности подведомственных муниципальных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Скорая медицинская помощь
Обеспечение деятельности подведомственных муниципальных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Исполнение расходных обязательств КК за счет средств, полученных из
федерального бюджета в порядке софинансирования
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Исполнение расходных обязательств КК
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Другие вопросы в области здравоохранения
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Обеспечение выполнения функций казенных учреждений
Социальная политика
Пенсионное обеспечение
Дополнительное материальное обеспечение к пенсии
Социальные выплаты
Социальное обеспечение населения
Дополнительные льготы донорам крови в КК (дополнительная денежная
компенсация на усиленное питание доноров)
Социальные выплаты
Предоставление мер социальной поддержки отдельным группам населения в
обеспечении лекарственными средствами и изделиями медицинского
назначения
Социальные выплаты
Организация бесплатного питания детей из малообеспеченных семей в
возрасте до двух лет, родившихся до 1 марта 2010 г.
Социальные выплаты
Изготовление и ремонт зубных протезов ветеранам труда
Социальные выплаты
Изготовление и ремонт зубных протезов труженикам тыла
Социальные выплаты
Изготовление и ремонт зубных протезов жертвам политических репрессий
Социальные выплаты
Оказание материальной помощи гражданам, попавшим в трудную жизненную
ситуацию, проживающих на территории МО Славянский район
Социальные выплаты
МЦП социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны к 66"
летию Победы»
Субсидии юридическим лицам
Охрана семьи и детства
Выплата денежных средств на обеспечение бесплатного проезда на
городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном
транспорте (кроме такси) детей"сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, находящихся под опекой (попечительством) или на воспитании в
приемных семьях (за исключением детей, обучающихся в федеральных
образовательных учреждениях)
Социальные выплаты
Исполнение расходных обязательств КК за счет средств, полученных из
федерального бюджета в порядке софинансирования (ежемесячная денежная
выплата на содержание детей сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, находящихся под опекой (попечительством) или переданных на
воспитание в приемные семьи)
Социальные выплаты
Исполнение расходных обязательств КК (ежемесячная денежная выплата на
содержание детей"сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
находящихся под опекой (попечительством) или переданных на воспитание в
приемные семьи)
Социальные выплаты
Исполнение расходных обязательств КК (оплата труда приемных родителей в
виде ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям
за оказание услуг по воспитанию приемных детей)
Социальные выплаты
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
Массовый спорт
МЦП «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие
массового спорта в МО Славянский район на 2010—2011 гг.»
Бюджетные инвестиции
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
Телевидение и радиовещание
МЦП «О развитии телерадиовещания, периодических печатных СМИ и о
взаимодействии с краевыми, региональными, федеральными СМИ по
информационному обслуживанию населения»
Мероприятия по поддержке и развитию культуры, искусства, кинематографии,
средств массовой информации и архивного дела
Периодическая печать и издательства

902 07 07 0000000 000
902 07 07 4320203 000
902 07 07 4320203 021
902 07 07 4320204 447
902 07 07 7952401 000

902 07 07 7952401 447
902 07 09 0000000 000
902 07 09 4529900 000
902 07 09 4529900 001
902 07 09 5221600 000
902 07 09 5221600 021
902 07 09 7952314 000

902 07 09 7952314 021
902 08 00 0000000 000
902 08 01 0000000 000
902 08 01 7954200 000
902 08 01 7954200 024
902 08 04 0000000 000
902 08 04 7954000 000

902 08 04 7954000 024
902 09 00 0000000 000
902 09 01 0000000 000
902 09 01 4700203 000
902 09 01 4700203 021
902 09 01 4709901 000
902 09 01 4709901 025

902 09 01 4709901 031
902 09 01 7954400 000

902 09 01 7954400 067
902 09 02 0000000 000
902 09 02 4710203 000
902 09 02 4710203 003
902 09 02 4710203 021
902 09 02 4719900 000
902 09 02 4719900 003
902 09 02 4719900 025

902 09 02 5201801 000

902 09 02 5201801 031
902 09 02 5201802 000
902 09 02 5201802 031
902 09 02 5202102 000

902 09 02 5202102 031
902 09 02 5203200 000

902 09 02 5203200 021
902 09 02 5203200 031
902 09 02 7954600 000

902 09 02 7954600 067
902 09 02 7955000 000
902 09 02 7955000 067
902 09 03 0000000 000
902 09 03 4709901 000
902 09 03 4709901 025

902 09 04 0000000 000
902 09 04 4709901 000
902 09 04 4709901 025

902 09 04 5201801 000

902 09 04 5201801 031
902 09 04 5201802 000
902 09 04 5201802 031
902 09 09 0000000 000
902 09 09 4529900 000
902 09 09 4529900 001
902 10 00 0000000 000
902 10 01 0000000 000
902 10 01 4910101 000
902 10 01 4910101 005
902 10 03 0000000 000
902 10 03 5058601 000

902 10 03 5058601 005
902 10 03 5058701 000

902 10 03 5058701 005
902 10 03 5058702 000

902 10 03 5058702 005
902 10 03 5059111 000
902 10 03 5059111 005
902 10 03 5059112 000
902 10 03 5059112 005
902 10 03 5059113 000
902 10 03 5059113 005
902 10 03 7955700 000

902 10 03 7955700 005
902 10 03 7957900 000

902 10 03 7957900 006
902 10 04 0000000 000
902 10 04 5057701 000

902 10 04 5057701 005
902 10 04 5201301 000

902 10 04 5201301 005
902 10 04 5201302 000

902 10 04 5201302 005
902 10 04 5201303 000

902 10 04 5201303 005
902 11 00 0000000 000
902 11 02 0000000 000
902 11 02 7958000 000

902 11 02 7958000 003
902 12 00 0000000 000
902 12 01 0000000 000
902 12 01 7954100 000

902 12 01 7954100 023

902 12 02 0000000 000

7367,7
6589,3
6589,3

598,4
180,0

180,0
25914,4
23400,0
23400,0

1760,1
1760,1

754,3

754,3
1118,0
1018,0
1018,0
1018,0

100,0
100,0

100,0
171017,3

89111,6
26412,0
26412,0
61699,6
46087,7

15611,9
1000,0

1000,0
31839,0

1774,5
"

1774,5
27393,2

210,4
27182,7

1403,0

1403,0
197,5
197,5
215,8

215,8
455,0

300,0
155,0
100,0

100,0
300,0
300,0

1576,4
1576,4
1576,4

37841,7
29439,3
29439,3

7365,8

7365,8
1036,6
1036,6

10648,6
10648,6
10648,6
48917,8

1546,5
1546,5
1546,5

15656,5
854,0

854,0
6314,5

6314,5
4229,0

4229,0
2049,0
2049,0

50,0
50,0
60,0
60,0

500,0

500,0
1600,0

1600,0
31714,8

138,0

138,0
4021,0

4021,0
19726,3

19726,3
7829,5

7829,5
57,6
57,6
57,6

57,6
12000,0

5000,0
5000,0

5000,0

7000,0

31 2

МЦП «О развитии телерадиовещания, периодических печатных СМИ и о
взаимодействии с краевыми, региональными, федеральными СМИ по
информационному обслуживанию населения»
Мероприятия по поддержке и развитию культуры, искусства, кинематографии,
средств массовой информации и архивного дела
Финансовое управление
Общегосударственные вопросы
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово"бюджетного) надзора
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Другие общегосударственные вопросы
Образование и организация деятельности административных комиссий
Фонд компенсаций
Национальная оборона
Мобилизационная и вневойсковая подготовка
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты
Фонд компенсаций
КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
Другие вопросы в области культуры, кинематографии
МЦП «Ремонт сельских клубов»
Иные межбюджетные трансферты
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
Другие вопросы в области физической культуры и спорта
МЦП «Стадион»
Иные межбюджетные трансферты
ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
Процентные платежи по муниципальному долгу
Прочие расходы
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РФ И МУНИЦИ"
ПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов РФ и
муниципальных образований
Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
Фонд финансовой поддержки
Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципаль"
ных образований общего характера
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и
стихийных бедствий природного и техногенного характера
Иные межбюджетные трансферты
Управление архитектуры
Национальная экономика
Другие вопросы в области национальной экономики
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Управление образованием
Образование
Дошкольное образование
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально
значимых вопросов
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Общее образование
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Поступление нефинансовых активов
Увеличение стоимости материальных запасов
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Обеспечение реализации основных общеобразовательных программ в части
финансирования расходов на оплату труда работников общеобразовательных
учреждений, расходов на учебники и учебные пособия, технические средства
обучения, расходные материалы и хозяйственные нужды (за исключением
расходов на содержание зданий и коммунальных расходов, осуществляемых из
местных бюджетов)
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально
значимых вопросов
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
Переподготовка и повышение квалификации кадров
Прочие расходы
Молодежная политика и оздоровление детей
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Реализация других мероприятий долгосрочной краевой целевой программы
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в МО
Славянский район»
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
Другие вопросы в области образования
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Проведение мероприятий для детей и молодежи
Прочие расходы
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Краевая целевая программа «Развитие образования в КК» на 2011—2015 гг.
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Мероприятия в сфере образования
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Долгосрочная краевая целевая программа «Содействие субъектам физической
культуры и спорта и развитие массового спорта на Кубани» на 2009—2011 гг.»
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
МЦП «Противодействие незаконному обороту наркотиков и наркомании на
2010—2012 гг.»
Мероприятия в сфере образования
Подпрограмма «Организация и проведение единого государственного
экзамена»
Мероприятия в сфере образования
Подпрограмма «Осуществление доплат педработникам МОУ, реализующих
программу ДО»
Мероприятия в сфере образования
Расходы
Безвозмездные перечисления организациям
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организа"
циям
Подпрограмма «Частичная компенсация удорожания стоимости питания»

7000,0

7000,0

52792,5
11819,0
11752,0

11752,0
11752,0

67,0
67,0
67,0

2423,5
2423,5
2423,5

2423,5
2000,0
2000,0
2000,0
2000,0
3000,0
3000,0
3000,0
3000,0

11900,0
11900,0
11900,0
11900,0
21650,0

20000,0

20000,0
20000,0

1650,0

1650,0

1650,0
3586,3
3586,3
3586,3
2215,0
2215,0

1371,3
351,3

1020,0

683029,0
665836,2
122941,5
122531,5
115325,2

7206,3

410,1

410,1
463408,0

64598,7
5000,0

54762,2

3467,5
3467,5
4836,6

326954,2

314067,5

12886,7

60670,7
51362,0

9308,8

9416,4
454,1

8962,3
1767,9

200,0
1567,9

79,0
79,0
79,0

9242,2
3709,9
2709,9

1000,0
3447,3
3447,3
2085,0

2085,0
70165,4

4210,0
4210,0

650,0
650,0

2059,0
2059,0

16707,8
16242,8

465,0
15760,0

4013,0
227,0

11520,0
4379,1

175,2
4203,9

10,0

10,0
16,2

16,2
2955,0

2955,0
1364,0
1364,0
1364,0

3936,1

902 12 02 7954100 000

902 12 02 7954100 023

905 00 00 0000000 000
905 01 00 0000000 000
905 01 06 0000000 000

905 01 06 0020400 000
905 01 06 0020400 012

905 01 13 0000000 000
905 01 13 0029500 000
905 01 13 0029500 009
905 02 00 0000000 000
905 02 03 0000000 000
905 02 03 0013600 000

905 02 03 0013600 009
905 08 00 0000000 000
905 08 04 0000000 000
905 08 04 7958500 000
905 08 04 7958500 017
905 11 00 0000000 000
905 11 05 0000000 000
905 11 05 7958400 000
905 11 05 7958400 017
905 13 00 0000000 000
905 13 01 0000000 000
905 13 01 0650300 000
905 13 01 0650300 013
905 14 00 0000000 000

905 14 01 0000000 000

905 14 01 5160130 000
905 14 01 5160130 008
905 14 03 0000000 000

905 14 03 2180100 000

905 14 03 2180100 017
917 00 00 0000000 000
917 04 00 0000000 000
917 04 12 0000000 000
917 04 12 0020400 000
917 04 12 0020400 012

917 04 12 3409900 000
917 04 12 3409900 018
917 04 12 3409900 041

925 00 00 0000000 000
925 07 00 0000000 000
925 07 01 0000000 000
925 07 01 4209900 000
925 07 01 4209900 025

925 07 01 4209900 041

925 07 01 5203200 000

925 07 01 5203200 031
925 07 02 0000000 000
925 07 02 4219900 000
925 07 02 4219900 018
925 07 02 4219900 025

925 07 02 4219900 025
925 07 02 4219900 025
925 07 02 4219900 041

925 07 02 4219905 000

925 07 02 4219905 025

925 07 02 4219905 041

925 07 02 4239900 000
925 07 02 4239900 025

925 07 02 4239900 041

925 07 02 5200900 000
925 07 02 5200900 018
925 07 02 5200900 031
925 07 02 5203200 000

925 07 02 5203200 018
925 07 02 5203200 031
925 07 05 0000000 000
925 07 05 4297800 000
925 07 05 4297800 013
925 07 07 0000000 000
925 07 07 4329900 000
925 07 07 4329900 025

925 07 07 4329900 031
925 07 07 5221799 000
925 07 07 5221799 447
925 07 07 7952401 000

925 07 07 7952401 447
925 07 09 0000000 000
925 07 09 0020400 000
925 07 09 0020400 012

925 07 09 4359900 000
925 07 09 4359900 041

925 07 09 4360900 000
925 07 09 4360900 013
925 07 09 4529900 000
925 07 09 4529900 025

925 07 09 4529900 031
925 07 09 5221600 000
925 07 09 5221600 018
925 07 09 5221600 022
925 07 09 5221600 031
925 07 09 5222300 000

925 07 09 5222300 018
925 07 09 5222300 031
925 07 09 7950800 000

925 07 09 7950800 022
925 07 09 7952302 000

925 07 09 7952302 022
925 07 09 7952310 000

925 07 09 7952310 022
925 07 09 7952310 022
925 07 09 7952310 022
925 07 09 7952310 022

925 07 09 7952311 000

2 агуста 2011 г.

№ 92 (10220) 5Заря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря Кубани



31 2
(Окончание. Начало на 4, 5�й стр.)

31
Мероприятия в сфере образования
Подпрограмма «Персональные выплаты работникам пищеблоков общеобразо"
вательных учреждений»
Мероприятия в сфере образования
Подпрограмма «Капитальный ремонт спортивных залов общеобразовательных
учреждений»
Осуществление капитального ремонта муниципальных учреждений
Подпрограмма «Одаренные дети»
Мероприятия в сфере образования
МЦП «Развитие детско"юношеского спорта в муниципальном образовании
Славянский район» на 2011—2013 гг.
Мероприятия в сфере образования
Расходы
Безвозмездные перечисления организациям
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организа"
циям
МЦП «Патриотическое воспитание учащихся МО Славянский район «Патриот
на 2009—2011 гг.»
Мероприятия в сфере образования
МЦП «Развитие системы дополнительного образования детей МО Славянский
район на 2009—2011 гг.»
Мероприятия в сфере образования
Поступление нефинансовых активов
Увеличение стоимости материальных запасов
МЦП «Безопасность образовательных учреждений МО Славянский район на
2011—2013 гг.»
Мероприятия в сфере образования
МЦП «Реализация Концепции развития общего и дополнительного образова"
ния молодежи на основе историко"культурных традиций кубанского казачества
на территории МО Славянский район»
Мероприятия в сфере образования
МЦП «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие
массового спорта в МО Славянский район на 2010—2011 гг.»
Мероприятия в сфере образования
МЦП «Модернизация питания в муниципальном образовании Славянский
район»
Мероприятия в сфере образования
Социальная политика
Социальное обеспечение населения
Социальная поддержка отдельных категорий работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования
детей в КК отраслей «Образование» и «Физическая культура и спорт»
Социальные выплаты
Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам
образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской
местности, в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений,
отопления и освещения
Социальные выплаты
Охрана семьи и детства
Обеспечение выплаты компенсации части родительской платы за содержание
ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, иных образователь"
ных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования
Социальные выплаты
Реализация других мероприятий долгосрочной краевой целевой программы
Мероприятия в области социальной политики
Подпрограмма «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовер"
шеннолетних»
Мероприятия в области социальной политики
Управление культуры
Образование
Общее образование
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Молодежная политика и оздоровление детей
Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в МО
Славянский район»
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
Культура
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Другие мероприятия в области культуры, кинематографии, средств массовой
информации
Прочие расходы
МЦП «Противодействие незаконному обороту наркотиков и наркомании на
2010—2012 гг.»
Мероприятия в сфере культуры
Другие вопросы в области культуры, кинематографии
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
МЦП «Культура МО Славянский район»
Мероприятия в сфере культуры
Социальная политика
Социальное обеспечение населения
Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам
образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской
местности, в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений,
отопления и освещения
Социальные выплаты
Управление по физической культуре и спорту
Образование
Общее образование
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально
значимых вопросов
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Молодежная политика и оздоровление детей
Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в МО
Славянский район»
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
Социальная политика
Социальное обеспечение населения
Социальная поддержка отдельных категорий работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования
детей в КК отраслей «Образование» и «Физическая культура и спорт»
Социальные выплаты
Предоставление мер социальной поддержки педагогическим работникам
образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской
местности, в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений,
отопления и освещения
Социальные выплаты
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
Физическая культура
Субсидии муниципальному автономному учреждению спортивный комплекс
«Славянский»
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии муниципальному автономному учреждению «ФОБ бассейн
«Дельфин»
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
Субсидии муниципальному автономному учреждению «Футбольный клуб
«Славянский»
Субсидии автономным учреждениям на иные цели
Субсидии автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
ВЦП «Развитие детско"юношеского спорта в КК» на 2011—2013 гг.

925 07 09 7952311 022
925 07 09 7952312 000

925 07 09 7952312 022
925 07 09 7952314 000

925 07 09 7952314 021
925 07 09 7952402 000
925 07 09 7952402 022
925 07 09 7952800 000

925 07 09 7952800 022
925 07 09 7952800 022
925 07 09 7952800 022
925 07 09 7952800 022

925 07 09 7953200 000

925 07 09 7953200 022
925 07 09 7953300 000

925 07 09 7953300 022
925 07 09 7953300 022
925 07 09 7953300 022
925 07 09 7953500 000

925 07 09 7953500 022
925 07 09 7957800 000

925 07 09 7957800 022
925 07 09 7958000 000

925 07 09 7958000 022
925 07 09 7958300 000

925 07 09 7958300 022
925 10 00 0000000 000
925 10 03 0000000 000
925 10 03 5056701 000

925 10 03 5056701 005
925 10 03 5058402 000

925 10 03 5058402 005
925 10 04 0000000 000
925 10 04 5058401 000

925 10 04 5058401 005
925 10 04 5221799 000
925 10 04 5221799 068
925 10 04 7952404 000

925 10 04 7952404 068
926 00 00 0000000 000
926 07 00 0000000 000
926 07 02 0000000 000
926 07 02 4239900 000
926 07 02 4239900 025

926 07 07 0000000 000
926 07 07 7952401 000

926 07 07 7952401 447
926 08 00 0000000 000
926 08 01 0000000 000
926 08 01 4429900 000
926 08 01 4429900 025

926 08 01 4500600 000
926 08 01 4500600 025

926 08 01 4501200 000

926 08 01 4501200 013
926 08 01 7950800 000
926 08 01 7950800 024
926 08 04 0000000 000
926 08 04 0020400 000
926 08 04 0020400 012
926 08 04 4529900 000

926 08 04 4529900 025
926 08 04 4529900 041

926 08 04 7953800 000

926 08 04 7953800 024
926 10 00 0000000 000
926 10 03 0000000 000
926 10 03 5058402 000

926 10 03 5058402 005
929 00 00 0000000 000
929 07 00 0000000 000
929 07 02 0000000 000
929 07 02 4239900 000
929 07 02 4239900 025

929 07 02 5203200 000

929 07 02 5203200 031
929 07 07 0000000 000
929 07 07 7952401 000

929 07 07 7952401 447
929 10 00 0000000 000
929 10 03 0000000 000
929 10 03 5056701 000

929 10 03 5056701 005
929 10 03 5058402 000

929 10 03 5058402 005
929 11 00 0000000 000
929 11 01 0000000 000
929 11 01 1350001 000

929 11 01 1350001 018
929 11 01 1350001 041

929 11 01 1350002 000

929 11 01 1350002 018
929 11 01 1350002 041

929 11 01 1350004 000

929 11 01 1350004 018
929 11 01 1350004 041

929 11 01 5248900 000

3936,1
2159,1

2159,1
1356,1

1356,1
500,0
500,0
126,0

126,0
126,0
126,0
126,0

300,0

300,0
500,0

500,0
126,0
126,0

13750,0

13750,0
41,0

41,0
250,0

250,0
500,0

500,0
17192,8

4722,0
810,0

810,0
3912,0

3912,0
12470,8
12426,8

12426,8
40,0
40,0

4,0

4,0
54701,8
27354,7
27291,7
27291,7
27291,7

63,0
63,0

63,0
27095,0
14241,6

4829,4
4829,4

190,0
190,0

9212,2

9212,2
10,0
10,0

12853,4
1090,0
1090,0
3263,4

1689,7
1573,7

8500,0

8500,0
252,1
252,1
252,1

252,1
104413,5

32956,6
31856,6
31771,6
31771,6

85,0

85,0
1100,0
1100,0

1100,0
554,5
554,5
366,0

366,0
188,5

188,5
70902,4
49074,7
13838,7

7350,0
6488,7

3969,6

1000,0
2969,6

29511,4

12085,5
17425,9

1755,0

2

000 01 00 00 00 00 0000 000

000 01 02 00 00 00 0000 700
905 01 02 00 00 05 0000 710

000 01 03 00 00 00 0000 000
000 01 03 00 00 00 0000 700
905 01 03 00 00 05 0000 710

000 01 03 00 00 00 0000 800
905 01 03 00 00 05 0000 810

000 01 06 00 00 00 0000 000
000 01 06 01 00 00 0000 000

000 01 06 01 00 00 0000 600

905 01 06 01 00 05 0000 630

000 01 06 04 00 00 0000 000
000 01 06 04 00 00 0000 800

905 01 06 04 00 05 0000 810

000 01 06 05 00 00 0000 000
000 01 06 05 00 00 0000 500

905 01 06 05 02 05 0000 540

000 01 06 05 00 00 0000 600

905 01 06 05 02 05 0000 640

000 01 05 00 00 00 0000 000
000 01 05 00 00 00 0000 500
902 01 05 02 01 05 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600
902 01 05 02 01 05 0000 610

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
В том числе:

Получение кредитов от кредитных организаций в валюте РФ
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом МО Славян"
ский район
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
Кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы РФ
Получение кредитов по кредитным соглашениям и договорам, заключен"
ным от имени МО Славянский район в валюте РФ
Погашение задолженности по кредитам бюджетом МО Славянский район
Погашение задолженности по кредитам от других бюджетов бюджетной
системы РФ бюджетом МО Славянский район
Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся в муниципальной
собственности
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящие"
ся в собственности МО Славянский район
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящие"
ся в собственности МО Славянский район
Исполнение муниципальных гарантий в валюте РФ
Исполнение муниципальных гарантий в валюте РФ в случае, если
исполнение гарантом государственных гарантий ведет к возникновению
права регрессного требования гаранта к принципалу
Исполнение муниципальных гарантий в валюте РФ в случае, если
исполнение гарантом государственных гарантий ведет к возникновению
права регрессного требования гаранта к принципалу
Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте РФ
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной
системы РФ из бюджета МО Славянский район в валюте РФ
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной
системы РФ из бюджета МО Славянский район
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам
бюджетной системы РФ из бюджета МО Славянский район в валюте РФ
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам
бюджетной системы РФ из бюджета МО Славянский район
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
Увеличение остатков средств бюджета
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета МО Славянский
район
Уменьшение остатков средств бюджета
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета МО Славян"
ский район

Сумма,
тыс. руб.

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов,
программ (подпрограмм), кодов экономической классификации

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

Код

79597,4

49300,0
49300,0

20061,0
221061,0
221061,0

201000,0
201000,0

5799
169,0

169,0

169,0

0,0
0,0

0,0

5630,0
—5000,0

—5000,0

10630,0

10630,0

4437,4
—1595864,6
—1595864,6

1600302,0
1600302,0

Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета МО Славянский район на 2011 год

Приложение 5

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
Массовый спорт
Долгосрочная краевая целевая программа «Содействие субъектам физической
культуры и спорта и развитие массового спорта на Кубани» на 2009—2011 гг.»
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
МЦП «Развитие детско"юношеского спорта в муниципальном образовании
Славянский район» на 2011—2013 гг.
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
Награждение победителей краевого смотра"конкурса «На лучшую организацию
физкультурно"оздоровительной и спортивно"массовой работы в муниципаль"
ных образования КК»
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
Другие вопросы в области физической культуры и спорта
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
МЦП «Противодействие незаконному обороту наркотиков и наркомании на
2010—2012 гг.»
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
МЦП «Развитие детско"юношеского спорта в муниципальном образовании
Славянский район» на 2011—2013 гг.
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры,
туризма
МЦП «Поддержка сборных команд по видам спорта в муниципальном
образовании Славянский район на 2010—2012 гг.»
Субсидии юридическим лицам
Расходы
Безвозмездные перечисления организациям
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организа"
циям
Управление по делам молодежи
Образование
Молодежная политика и оздоровление детей
Центральный аппарат
Выполнение функций государственными органами (органами местного
самоуправления)
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
Субсидии бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием ими государственных услуг и содержанием имущества
ВЦП реализации государственной молодежной политики в КК «Молодежь
Кубани» на 2011—2013 гг.
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
МЦП «Противодействие незаконному обороту наркотиков и наркомании на
2010—2012 гг.»
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи
МЦП «Молодежь МО Славянский район»
Проведение оздоровительных и других мероприятий для детей и молодежи

ВСЕГО:

В.ПАХАРЬ,
заместитель главы муниципального образования Славянский район,

начальник финансового управления.

В связи с необходимостью проведения забо�
ров крови на другие биохимические лабора�
торные исследования, в соответствии с Реше�
нием Совета МО Славянский район от
19.03.2008 г. № 6 «Об утверждении Порядка ус�
тановления тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений МО Славянский
район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы МО Славянский рай"

он от 11 августа 2010 № 1935 «Об утверждении прейску"
ранта на платные медицинские услуги, оказываемые му"
ниципальным учреждением «Славянская ЦРБ» следу"
ющее изменение:

Постановление администрации МО Славянский район
«О внесении изменений в постановление администрации МО Славянский район

от 11 августа 2010 года № 1935 «Об утверждении прейскуранта на платные
медицинские услуги, оказываемые МУ «Славянская ЦРБ»

№ 1325 от 13.07.2011 г.
1) в приложении № 1 вышеуказанного постановле"

ния, в графе проведение функциональных, лаборатор"
ных и рентгенологических исследований, последнюю
строку «забор крови из вены для исследования на брюш"
ной тиф» заменить словами «забор крови».

2. Контроль за выполнением настоящего постанов"
ления возложить на заместителя главы МО Славянский
район (социальные вопросы) Д.М.Литвиненко.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнаро"
дования.

А.В.РАЗУМЕЕВ,
глава  муниципального образования

Славянский район.

929 11 01 5248900 079

929 11 02 0000000 000
929 11 02 5222300 000

929 11 02 5222300 031
929 11 02 5222300 079

929 11 02 7952800 000

929 11 02 7952800 079

929 11 02 8200300 000

929 11 02 8200300 031
929 11 05 0000000 000
929 11 05 0020400 000
929 11 05 0020400 012

929 11 05 5129700 000

929 11 05 5129700 079

929 11 05 7950800 000

929 11 05 7950800 079

929 11 05 7952800 000

929 11 05 7952800 079

929 11 05 7958100 000

929 11 05 7958100 006
929 11 05 7958100 006
929 11 05 7958100 006
929 11 05 7958100 006

934 00 00 0000000 000
934 07 00 0000000 000
934 07 07 0000000 000
934 07 07 0020400 000
934 07 07 0020400 012

934 07 07 4319900 000
934 07 07 4319900 025

934 07 07 5244700 000

934 07 07 5244700 031
934 07 07 7950800 000

934 07 07 7950800 447
934 07 07 7952100 000
934 07 07 7952100 447

1755,0

9506,2
4066,2

466,2
3600,0

440,0

440,0

5000,0

5000,0
12321,5

1100,0
1100,0

3650,0

3650,0

10,0

10,0

1000,0

1000,0

6561,5

6561,5
71,5
71,5
71,5

5347,0
5347,0
5347,0

905,0
905,0

1635,0
1635,0

727,0

727,0
30,0

30,0
2050,0
2050,0

1393120,1

2 агуста 2011 г.

№ 92 (10220)6 Заря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря КубаниЗаря Кубани


